KONTAKT

Urzad Marszatkowski Wojewodztwa Podlaskiego
Departament Rozwoju Obszaréw Wiejskich
Referat ds. Wdrazania Osi LEADER

15-691 Biatystok, ul. Gen. F. Kleeberga 20

tel. (085) 74 97 640 (sekretariat)

fax (085) 65 48 229

www.wrotapodlasia.pl

Referat ds. Wdrazania Osi LEADER
Kierownik Referatu: ALEKSANDRA GULC - aleksandra.gulc@wrotapodlasia.pl

Maciej Markowski - maciej.markowski@umwp-podlasie.pl

Ewa Sacharczuk - ewa.sacharczuk@wrotapodlasia.pl
Beata Roszkowska - beata.roszkowska@wrotapodlasia.pl
Iwona Kolosa - iwona.kolosa@wrotapodlasia.pl

Justyna Sakowska - justyna.sakowska@wrotapodlasia.pl
Alicja Zywno - alicja.zywno@umwp-podlasie.pl
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Telefon: (085)74-97-628, 85 65 48 290, 291

Uzyteczne linki

Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi - www.minrol.gov.pl
Agencja Restrukturyzacji i Rozwoju Rolnictwa - www.arimr.gov.pl
Samorzad Wojewoddztwa - www.wrotapodlasia.pl

Fundacja Programéw Pomocy Dla Rolnictwa - www.fapa.com.pl
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